



Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2017-02-04	Lokal och plats Kommunhuset, Torsby	Mötesnr 4_2016/17
Mötesdeltagare Olle Dahlin, Helena Ekholm, Anna-Lena Carlsson, Britt Bohlin, Gunnar Olofsson, Tommy Höglund och Sofia Domeij samtliga från styrelsen samt GS Ingemar Arwidsson.			Övriga deltagare: Ordförande Region Väst: Jonas Olsson §5
Kallelse/protokoll delges även			Beräknad mötestid Kl. 10:00-16:00
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för			Protokollförare Anna-Lena Carlsson

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSE MÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvarig
1	INLEDNING		
	<p>A Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.</p> <p>B Val av justerare för mötet Beslut: Tommy Höglund</p> <p>C Godkännande av dagordningen Beslut: Dagordningen godkändes av styrelsen</p> <p>D Föregående protokoll Ordförande påminner om behovet av information och uppföljning av det egna arbete kring att motarbeta doping och sk misstagsdoping. Protokollet godkändes och lades till handlingarna</p>		OD OD OD OD
2	EKONOMI		
	<p>Rapport från GS SSSF: Den senaste månaden har på det hela taget varit positiv. Främst tack vare 2 nya samarbeten som huvudsponsorer till förbundet, Skånska byggvaror och Fristad Kansas.</p> <p>Föreningsutveckling erhåller ett rejält tillskott (tack vare projektpengar) för att vi skall utöka antalet skidskyttar och nya former för utövande som ger förutsättningar för ett livslångt idrottande. Idrott har fått tillskott för projektet att höja statusen på medicinsk stöd (läkare, fysio, nutrition, mentalt stöd). Vårt</p>		GS

	<p>skytteprojekt fick ytterligare tillskott och så har vi även fått stöd för att bibehålla och stärka vår internationella representation.</p> <p>Förbundets verksamhet följer på kostnadssidan så här långt budget med mindre avvikelser. Vi har utökat den internationella tävlingsverksamheten och deltar i Europeiska juniormästerskapen samt utökar IBU cup deltagandet.</p> <p>Ett undantag är utvecklingen av Ind TA 2.0 som sjösatts och som över tid blivit dubbelt så dyr som mot budget</p> <p>BEAB: Utfallet av vår världscup i nov-dec är ännu ej klart men vi har en kvalificerad bedömning av utfallet. Totalt sett så bedömer vi att utfallet är 200'-400' sämre än budget främst beroende på dyrare omkostnader på stadion, ca 200 000 kr lägre biljett och VIP intäkter med ca 200 000 kr. WCR2019 beräknas ge budgeterat tillskott</p> <p>Bedömningen är att sammantaget på koncernnivå ligger man på ett positivt resultat.</p>		
3	ÖVERGRIPANDE		
	<p>A) Allmänt</p> <p>Inget att rapportera på dagens möte.</p> <p>B) Administrativa förbundsfrågor</p> <p>Nya avtal för nästa RIG period. Nya avtal ska tecknas inför nästa perioden. Avtalen kommer att harmoniseras med längdförbundets avtal.</p> <p>Lönerevision. GS påbörjar årets lönerevision.</p> <p>C) Externa rapporter/ärenden (RF,SOK,IBU).</p> <p>IBU extra kongress. Ordförande informerar om kommande extra kongress för IBU.</p> <p>OS ansökan Stockholm 2026. Stockholm stad avser att ta ett inriktningsbeslut under våren och känslan som förmedlas är positiv.</p> <p>Riksidrottsuniversitet och Elitmiljö Östersund. GS deltar i de diskussioner som pågår.</p> <p>Verktyg för prognos av nyttan av evenemang RF GS informerar om det arbete som pågår inom RF för att ta fram ett verktyg där man på effektivt och lättarbetat sätt kan ta fram variabler för att kunna påvisa den samhällsnytta ett evenemang har för bygden/staden.</p> <p>Belut: Styrelsen uppdrat till GS att återkomma till styrelsen och ge ytterligare information om verktyget samt visa på de framtagna exempel "case" som finns.</p>		<p>OD</p> <p>OD/GS</p> <p>GS/OD</p>

<p>Omklassificering av ämnet specialidrott. Skolverket har aviserat att man kommer att skärpa kraven på lärarbehörighet i ämnet specialidrott. Idagsläget klarar inte våra RIG gymnasier de hårdare kraven med de befintliga lärare/tränare som finns.</p> <p>Initiering av forskningsprojekt Chalmers och Miun GS har, på sin delgation, beslutat att medfinansiera ovensående projekt.</p> <p>RIM motioner Se RF hemsidan bla vår egen om anpassad distriktsorg. Förbundet har gått in med motion där SSSF föreslår att RF/SISU ser över sin distriktsorganisation så att den även passar idrottsförbund med mindre och ojämn utbredning. Lämpligen kan detta göras i befintlig distriktsorganisation, men där en idrottskonsulent får ansvar för tex skidskytte i upp till 5-6 distrikt för samordning och koordinering av utbildningsinsatser i ett större område så att förutsättningar finns att tillräckligt många deltagare i aktiviteter som utbildning kan uppnås. Idrottskonsulenten får i gengäld släppa ansvaret för 5-6 idrotter till kollegor i andra distrikt och får därmed en mer fokuserad arbetssituation. Styrelsens Sofia Domeij är nominerad till valberednigen i RF och kommer att delta på RIM i Karlstad tillsammans med ordförande.</p> <p>Ändringar i RF:s stadgar samt i Idrottens Antidopingreglemente GS tillsammans med ordförande svarar på remissen. Och redovisar svaret för styrelsen vid nästa möte i Lima.</p> <p>Nominering av Olle Dahlin till SOK styrelse. Vår ordförande Olle Dahlin är nominerad att ingå i SOK styrelse.</p>		OD/GS
<p>D) Externa möten</p> <p>Dialogmöte med ministern ang. tillämpning av vapendirektivet. De direktiv som nu ges är att man ska anpassa sig till internationella regler men med budskap från ministern att "tillvaron inte skall kompliceras". Det kommer nya regler för magasin och man ser också över förvaringen av vapen på skidskyttegymnasierna. Mer info kommer.</p> <p>Information till Kommunstyrelsen Ö-sund säker snö WC osv. Det blev ett bra, informativt och positivt möte på presscenter tillsammans med politiker från Östersunds kommuns kommunstyrelse. GS med flera informerade om anläggningen, vikten av snö och även vad en WC generera till kommunen i positiv media och i pengar.</p> <p>Besiktningmannautbildning skjutbana. GS deltar tillsammans med ytterligare 6 stycken.</p> <p>Webbsändning av svenska tävlingar. Info angående kommande sändningar. Riksfinalen från Häverödal kommer att Webbsändas.</p>		OD/GS

	<p>Nominering av årets ledare, årets skidskytt, årets rookie, årets förening ska skickas in senast den 15 mars.</p> <p>Förra årets ledare 2016 blev Jörgen Larsson från Nässjö och region syd, han fick som pris följa med landslagstruppen ner till Antholz på världscupen och uppleva tävlingen på plats.</p> <p>F) Tävling och arrangemang Vi har utökat den internationella tävlingsverksamheten och deltar i Europeiska juniormästerskapen samt utökar IBU cup deltagandet.</p>		SD
5.	<p>REGIONER – lägesrapporter</p>		A-L.C/ GS
	<p>Syd, arbetet fortgår med full kraft. Projekt för att fullfölja planen på 50 meters bana och konstsnö i Lövhult. Samarbete med Danmark. Arrangerar Skidskyttefestival.</p>		GS
	<p>Väst, Till dagens möte har ordförande i region väst, Jonas Olsson, bjudits in för att prata om verksamheten och hur man ser på den framtida utvecklingen. Denna dag arrangerar regionen DV-tävling, tillsammans med Gävle/Dala, på Cuba stadion i Finnskoga. Cuba skidstadion har en för året ny konstsnöanläggning och har god tillgång på snö. Till dagens tävling har 97 åkare anmält sig och det är rekord för året. Regionen har svårt att rekrytera ledamöter till sin styrelse men är fungerande. Regionen arbetar aktivt med att bygga upp en bra ledarstab. I dag är det 4 aktiva föreningar i regionen. Det är Bore Biathlon – Ekshärads SF- I2 Karlstad samt Finnskoga IF. Idag är navet för regionens arbete Valberget med skidtunnel och man samarbetar med andra regioner genom gemensamma träningsläger t ex –</p>		JO/ A-L.C
	<p>Ordförande tackar för informationen.</p>		
	<p>Öst, Inget att rapportera.</p>		TH
	<p>Gävle/Dala , bra aktivitet i regionen med protokollförda regelbundna möten varje månad. Planering för regional cup tillsammans med Väst. Genomfört ett distriktsläger i Trysil. Man har även utbildningar, och har genomfört en steg 1 utbildning.</p>		TH
	<p>Västernorrland. I21 jobbar för att blir fler utövare igen. Sundsvall är lite på uppgång igen vilket är mkt viktigt.</p>		SD
	<p>Jämtland-Härjedalen. Helena har deltagit på ett styrelsemöte och fått med sig frågan varför de deltagandes moderklubbar får betala vid tex Universiaden.</p>		HE
	<p>Norra Norrland, inget att rapportera.</p>		GG
6.	<p>BEAB A) Allmänt</p>		OD/GS
	<p>B) WC skidskytteveckan. Utvärdering. Det blev en bra vecka som nu ska utvärderas för att man inför nästa år ska presentera och paketera skidskytteveckan än mer attraktivt.</p>		GS
	<p>TC report. Bra omdömen om tävlingarna på det hela taget, det som måste jobbas med är bla maten.</p>		GS

